

Mały Lipniczanie



Biuletyn Parafii pod wezwaniem św. Stefana w Lipnicy Małej na Orawie
Nr 249

Wrzesień-Październik 2024

XIX OGÓLNOPOLSKA PIELGRZYMKA A ZARAZEM DRUGA ORAWSKA ROWEROWA NA JASNĄ GÓRĘ

W dniach 10 – 13 lipca odbyła się XIX Ogólnopolska Pielgrzymka Rowerowa na Jasną Górę pod hasłem „Uczestniczę we wspólnocie kościoła”. Była to druga Orawska Pielgrzymka Rowerowa na Jasną Górę, w której po raz pierwszy miałam możliwość i przyjemność uczestniczyć wraz

z innymi pielgrzymami. W tegorocznej pielgrzymce uczestniczyło 40 osób i byliśmy podzieleni na dwie grupy które prowadzili ks. Piotr Grotowski grupa pierwsza oraz ks. Piotr Ziolo grupa druga, by sprawnie i bezpiecznie poprowadzić nas przez 4 dni jazdy w pokonaniu 230 km do Matki Bożej Częstochowskiej.



Pierwszy dzień pielgrzymki rozpoczęliśmy od Mszy Świętej w Kościełku pod wezwaniem Matki Boskiej Śnieżnej w Skansenie w Zubrzyicy Górnej, którą odprawił ks. Piotr Ziolo i udzielił nam błogosławieństwa na czas pielgrzymowania. Po Mszy Świętej podzieleni na dwie grupy wyruszyliśmy na pielgrzymi szlak. My jako grupa I udaliśmy się trasą: Krowiarki - Zawoja - Skawica - Białka - Maków Podhalański gdzie nasze Małopolskie Gaździnki z Koła Gospodyń Wiejskich czekały na nas oraz na grupę II z pysznym obiadem. Po obiedzie i odpoczynku nasze grupy znów

się rozłączyły i z naszą I grupą pokonaliśmy dalszą trasę: Sucha Beskidzka – Zembrzyce – Stryszów – Zakrzów – Kalwaria Zebrzydowska. Będąc już na miejscu w Domu Pielgrzyma udaliśmy się do wskazanych pokoi i na wspólną kolację. Po kolacji mieliśmy możliwość odmawiania modlitwy różańcowej w Sanktuarium.

Drugiego dnia po porannej Mszy Świętej w kaplicy Cudownego Obrazu a następnie po śniadaniu wyruszyliśmy w dalszą drogę: Kalwaria Zebrzydowska – Brzeźnica – prom Czernichów – Przegonia Duchowna, w której to znów Panie z naszego Koła



Gospodyń Wiejskich przygotowały dla nas pyszny obiad. Następnie jadąc dalej pokonałyśmy trasę Tenczynek – Krzeszowice gdzie mieliśmy kolację i nocleg w Domu Fundacji Franciszkanów Świeckich „Pokój i Dobro”. Po kolacji mieliśmy czas na wspólne spędzanie czasu, oraz wieczorną adorację w Kaplicy.

Trzeciego dnia jak każdego dnia wcześniej swoje dalsze pielgrzymowanie rozpoczęliśmy Mszą Świętą a później śniadaniem, po którym wyruszyliśmy w trasę: Okrężnica – Olkusz – Klucze – Ogrodzieniec, w którym znów czekał na nas pyszny obiad i deser od naszych niezastąpionych Pań z KGW, oraz dłuższy odpoczynek w ogrodach plebanii. Po posiłku i odpoczynku ruszyliśmy w dalszą część trasy: Żarki – Olsztyn. Przejeżdżając przez Żarki dopadła nas niemiła niespodzianka a mianowicie burza z ulewą. Na szczęście byliśmy w pobliżu Kościoła Świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza

w którym to schroniliśmy się i mieliśmy okazję uczestniczyć we Mszy Świętej. Po dotarciu do Olsztyna do Domu Rekolekcyjno – Wypoczynkowego Dworka Św.

Antoniego prowadzonego przez bardzo gościnne siostry Honoratki, a w tym naszą rodaczkę zostaliśmy rozdysponowani do pokoi i zaproszeni na kolację. Ten dzień był najtrudniejszy o naj-

dłuższej trasie do pokonania.

W tym roku druga 20-sto osobowa grupa jechała inną trasą. Już pierwszego dnia, wyruszyliśmy od

kościółka w Skanse, w stronę Zimnej Dziury, przez Sidzinę, Osielec, w stronę Makowa. Wielkim wyzwaniem i kamieniem milowym okazała się Góra Makowska, w 40 stopniowym upale i po obfitym obiedzie, był to nie lada wyczyn. Chyba każdy z nas odczuł, że jest to pielgrzymka, a nie wycieczka,

a krajoznawcza. Drugi dzień też nie należał do łatwych, ale mając w grupie tak sympatycznych ludzi, którzy



świetnym humorem, śpiewem, pomocą i dobrym słowem, rekompensowali ten cały trud i wysiłek, jaki spotkał nas na drodze. Trzeciego dnia już zahartowani, przejechaliśmy prawie 100 km z uśmiechami na twarzy. Nie straszny był nam nawet rzęsy deszcz i burza, która dopadła nas na ostat-

dotarciu do Częstochowy zatrzymaliśmy się w Archikatedrze Częstochowskiej gdzie spotkaliśmy się z innymi pielgrzymami z różnych części Polski. Było nas ponad 1500 osób. Zostaliśmy przywitani przez koordynatora pielgrzymki rowerowej ks. Kanonika Jerzego Grochowskiego, oraz uczest-



nich kilometrach do Olsztyna, który był ostatnią stacją pielgrzymki przed uroczystym wjazdem na Jasną Górę następnego dnia.

Czwartego dnia wstaliśmy wcześniej by już z samego rana zjeść śniadanie i wyruszyć na metę naszego pielgrzymowania. Wszyscy już wspólnie ubrani w nasze pielgrzymkowe koszulki, pokonaliśmy trasę : Olsztyn – Kuszęta – Srocko – Jasna Góra. Po

niczyliśmy w modlitwie. Następnie po pamiątkowym zdjęciu razem z innymi pielgrzymami odbyliśmy uroczysty przejazd Alejami Najświętszej Maryi Panny przed Wały Jasnogórskie gdzie zostaliśmy powitani i uczestniczyliśmy we Mszy Świętej, sprawowanej przez ks. Arc. Wacława Depo. Po Mszy świętej udaliśmy się do Kaplicy przed Cudowny obraz Pani Jasnogórskiej aby podziękować za opiekę

i szczęśliwe dotarcie na Jasną Górę.

Każdy z nas jest inny, pochodzi z innej parafii, a podczas pielgrzymki tworzyliśmy wspólnotę i dobre relacje. Wszyscy byli otwarci na potrzeby innych, mieli wspólny cel, by oddać się pod Matczyną opiekę i spojrzeć na jej zatroskany wzrok. Wróciliśmy szczęśliwi, duchowo wypoczęci, ubogaceni, a przede wszystkim otuleni płaszczem Maryi, gotowi podejmować kolejne wyzwania życiowe, w pracy, w domu, do następnej pielgrzymki.

To był piękny czas, który na długo pozostanie w pamięci :) 'Jest zakątek na tej ziemi, gdzie powraca każdy chce... i powróć daj Boże za rok

Dziękujemy księżą Piotrowi Grotowskiemu i ks. Piotrowi Ziolo za świetną organizację pielgrzymki, wszystkim sponsorom, mechanikom; Panu Zamroźniakowi i Tomaszowi Małysa, którzy w tym roku mieli trochę roboty;) Dziękujemy gośćdzinkom z Koła Gospodyń, które nas karmiły do syta, a także przyjechały do Częstochowy nas przywitać.

ŚWIADECTWA I WRAŻENIA PIELGRZYMÓW

Dla mnie pielgrzymka rowerowa na Jasną Górę, daje dużo wyrzeczeń, mobilizacji i siły do pokonania tak dużego zróżnicowania terenu oraz odległości. Jest to o wiele cięższa droga niż piesza pielgrzymka. Mogę to śmiało powiedzieć po byciu 12 razy na pie-

szej. Ta pielgrzymka mimo indywidualnego przeżywania drogi, daje dużo siły, możliwości modlitwy. Nie musi to być różaniec, ale zwykła rozmowa z Bogiem w myślach, która daje duże wsparcie od Niego i refleksji (Karolina)

To wspaniałe przeżycie. Rowerzyści jadą jako grupa, która musi sobie po-

magać i to jest piękne. Dojeżdża do Matki cała grupa i nie ważne czy byłeś lepszy, czy gorszy (Grażyna)

Super urlop, spędzony na modlitwie i rowerze (Józek)

Fajna przygoda, połączenie wartości duchowych i zdrowia fizycznego, gdzie największą rolę grała atmosfera wśród uczestników pielgrzymki (Jan)

Te 4 dni wspólnego pielgrzymowania były nie tylko przeżyciem



duchowym, medytacją, czasem refleksji, były wspaniałym czasem gdzie człowiek człowiekowi służył dobrym słowem, pomocą, motywacją, chwilami wspólnego śmiechu, wspólnego zmęczenia ciągłym upałem, a także przejawem dobroci innych i chęcią dzielenia się z innymi (co np. było widać w chwilach gdy mając otwarty bidon z wodą nawet nie wiem ile miałam do niego wrzuconych elektrolitów przez innych, co było przyczyną niezapomnianego smaku – nie koniecznie dobrego ;)).

To były wspaniałe 4 dni, pełne ciepłych słów, świadectw, wspomnień:

„Wyjątkowej atmosfery pielgrzymki nie da się opisać, to trzeba przeżyć. Pielgrzymka ta, to potrzeba mojego serca. Moje serce było przepełnione wdzięcznością do Matki Bożej ale i troskami życia, które poleciłam modlitwie. To był wyjątkowy czas w moim życiu, pielgrzymowałam i spotkałam wspaniałych ludzi. Dziękuję Bogu za dar tej pielgrzymki” (Katarzyna)

„Dla mnie pielgrzymka była czasem refleksji nad samym sobą, lekcją pokory i cierpliwości. Na pielgrzymce, jak i w życiu przeżywamy radości

i trudy, chwile odpoczynku i zmęczenia, zapału i zniechęcenia. W każdej tej chwili przekonałam się, iż każdą drogę łatwiej pokonuje się we wspólnocie, a więc że potrzebna jest ta druga osoba, to dobre słowo, miły gest,

pomoc, czy po prostu zwykły uśmiech. Zrozumiałe jest to również, że nie wystarczą ludzkie siły, ale i też potrzebujemy Boga i Jego pomocy” (Agata)

Czuję ogromne szczęście, że uczestniczyłam w tej pielgrzymce, że mogłam naładować swoje baterie na kolejny rok.

Aneta Kidoń



SPONSORZY PIELGRZYMKI:

**MUZEUM ORAWSKI PARK
ETNOGRAFICZNY
ZUBRZYCA GÓRNA**

UFC GROUP

PIEKARNIA IGNACY POLAŃSKI

IDERMS- TK

SMYCZOLANDIA

**ELEKTRO - MY SIĘ PRĄDU
NIE BOIMY**

BRUKER

BRUK-MAR

HYDRO.M.S.

Boże Ciało

Za nami piękna uroczystość Bożego Ciała, w czasie której cała parafia dziękowała Bogu, za 75 -lecie święceń siostry szarytki Cecylii, oraz 50 -lecie święceń kapłańskich ks. Józefa Morawy. Msza święta rozpoczęła się o godzinie 10 w kaplicy św. Józefa, koncelebrowana przez ks. Józefa Morawę, ks. proboszcza Piotra Grotowskiego i ks. wikarego Bartłomieja Kleszcza. Podczas kazania, które wygłosił ks. Piotr, mogliśmy usłyszeć, jak ważnym świętem jest Boże Ciało. To nie tylko tradycja, dekoracje ulic, ołtarzy, domów, spotkanie znajomych,



czy odświętny ubiór. Jest to przede wszystkim dzień dziękczynienia, który przypomina nam, jak ważne jest codienne żywe spotkanie z Jezusem w Eucharystii. Po Mszy świętej wyruszyliśmy w uroczystej Procesji do czterech ołtarzy w stronę Bijokówki, gdzie



wysłuchaliśmy fragmentów Ewangelii. Nie zabrakło wspólnego śpiewu, prowadzonego przez organistę Janusza, orkiestry, parafian niosących feretrony



i obrazy, asysty OSP, a przede wszystkim dzieci, sypiących kwiaty i dzwoniących dzwoneczkami, oraz wszystkich parafian, którzy swoją obecnością dali wyraz swojej wiary w Chrystusa

Eucharystycznego. Dzięki siostrze Cecylii i księdzu Józefowi Lipnicą miała podwójne święto. Niejednemu z nas zakreśliła się łezka w oku. Naszym Jubilatom życzymy na kolejne lata służby; Bożej miłości, Matczynej opieki, ludzkiej dobroci, żelaznego zdrowia, anielskiej cierpliwości, abyście pozostawili po sobie wiele pięknych śladów w ludzkich sercach, a Wasze wysiłki, przełożyły się na ogrom skarbów zgromadzonych w niebie.



Droga krzyżowa

W piątek 22 marca w naszej parafii odbyła się plenerowa Droga krzyżowa, która tym razem prowadziła do „Kocego Zomku” na Zającowie. Po Mszy świętej, licznie zgromadzeni parafianie, w asyście OSP z Lipnicy Małej, z krzyżem wyruszyli w drogę, zatrzymując się na poszczególnych stacjach. Krzyż niesiony był przez grupy m.in.; nauczycieli, służbę zdrowia, urzędników, młodzież, grupy muzyczne, matki, ojców, oraz każdego, kto chciał podjąć ten symboliczny trud. Śpiew pieśni pasyjnych i treść rozważań, które poprowadził „Domowy Kościół”, Rada parafialna, oraz schola Amor Cantus, wprowadziły nas, w klimat nadchodzących świąt Wielkanocnych, a przede wszystkim, pomogły nam w rozważaniu męki i śmierci Pana Jezusa oraz przypomniały, że w naszej codzienności winniśmy, razem z Jezusem brać krzyż na ramiona, który jest drogą do Zmartwychwstania. W czasie kiedy przeżywaliśmy mękę Pana Jezusa, syrena strażacka, wezwała naszych ochotników do służby. Jak przystało na prawdziwego strażaka, bez chwili wahania i w myśl zasady „Bogu na chwałę ludziom na ratunek”, nasi druhowie opuścili plenerową drogę krzyżową, biegnąc ile sił w nogach, aby służyć drugiemu człowiekowi. Brawo :):)

Agnieszka Kobroń



Pielgrzymka Sursum Corda

Tegoroczna pielgrzymka Sursum Corda z Zakopanego do Ludźmierza odbyła się 1 czerwca, a przewodnim hasłem był fragment z Ewangelii wg św. Łukasza: Pozwólcie dzieciom przychodzić do Mnie. 3,5 tysiąca pielgrzymów, po raz 27 przemierzyło ok. 38 km. szlakiem papieskim, by uczcić przejazd papieża św. Jana Pawła II w 1997r., oraz pokłonić się Matce Boskiej Ludźmierskiej. Grupę Orawską, liczącą 1300 pielgrzymów poprowadził Nasz Ks. proboszcz Piotr Grotowski, razem z ks. Krzysztofem Borysem

z Raby Wyżnej, ks. Radosławem Korcoszem z Lipnicy Wielkiej, ks. Wojciechem Leśniakiem oraz ks. Piotrem Ziolo z Zubrzycy Dolnej, który dołączył do pielgrzymki w Maruszynie. Pogoda była piękna, dlatego na wszystkich twarzach malował się uśmiech i radość z bycia, na pielgrzymim szlaku. Przez cały dzień towarzyszył nam śpiew i modlitwa, a w każdej wsi mieszkańcy witali nas i gościli. Nad naszym bezpieczeństwem



czuwali porządkowi, służba medyczna z karetką, ochotnicza straż pożarna. Szła również z nami reprezentacja





Wojska Polskiego na czele z Kapelanem. Nie zabrakło również księdza Wojciecha Węgrzyniaka, który wygłosił wspaniałą konferencję w każdej grupie. Na papieskim szlaku, czasami przychodzi taki kryzys, zmęczenie, w tych ostatnich kilometrach do Matuli, a dokładnie droga przez Maruszyń. W tym roku, przejście przez nią nie było nam straszne, a to za sprawą ks. Wojciecha Leśniaka, który w Maruszyń był klerykiem w 2021, a w tym roku szedł z grupą Orawską. Swoim śpiewem i grą na akordeonie, pomógł nam przetrwać kryzys i pokonać kolejne kilometry. W repertuarze muzycznym ks. Wojtka, nie zabrakło piosenek biesiadnych

i hitów weselnych, co jeszcze bardziej poderwało nasze nogi i o mały włos nie wyprzedziliśmy grupy z Ludźmierza. Jednym słowem grupa Orawska udowodniła że jesteśmy do tańca i różańca. Przed godziną 18 szczęśliwie dotarliśmy do Sanktuarium, gdzie uczestniczyliśmy we Mszy świętej przy ołtarzu polowym, gdzie głównym celebransem, był Dziekan dekanatu Jabłonka ks. Leszek Uroda. Po zakończonej Mszy wróciliśmy do domu z tą myślą, że ;Życie ludzkie jest nieustannym wędrowaniem z tej ziemi, gdzie człowiek, nie ma trwałego mieszkania, do wiecznego celu-do domu Ojca w niebie(por.1 P2, 11;Hbr 13,13).

Agnieszka Kobroń

Tegoroczne pielgrzymowanie grupy orawskiej rozpoczęło się 24 lipca Mszą Świętą w kaplicy św. Antoniego w Zimnej Dziurze. W tym roku pielgrzymka w grupie orawskiej zgromadziła blisko 250 osób. Najstarszym pielgrzymem był 79-letni brat Jan, a najmłodszym 1,5 roczna siostra Wiktoria. Przewodnikiem grupy był ks. Piotr Grotowski, któremu towarzyszyli ks. Damian Przybytek i ks. Henryk Kamiński. Na kilku etapach pielgrzymki pojawił się także ks. Bartłomiej Kleszcz. Księża obecni na pielgrzymim szlaku służyli pątnikom dobrym słowem, rozmową, sakramentem pokuty. Podczas wspólnej wędrówki obecne były także sio-



grup odegrała ważną rolę, aby pielgrzymi sprawnie i bezpiecznie zmierzali do swojego celu, przed oblicze



stry zakonne, które dzieliły się swoimi świadectwami.

Podczas pielgrzymki istotne były role pełnione przez służbę porządkową, kwatermistrzów, służbę medyczną oraz grupę muzyczną. Każda z tych

Matki Bożej. Jak co roku grupie orawskiej towarzyszył hymn, w tym roku o tytule „Służebnica Pana”.

Początek drogi nie był łatwy, bo już od pierwszych kroków towarzyszył obfity deszcz. Z czasem jednak opady

zaczęły ustępować, a kolejne dni pielgrzymowania przebiegły w sprzyjających warunkach pogodowych.

Punkt centralny każdego dnia pielgrzymowania stanowiła Eucharystia, dzięki której pielgrzymi mogli czerpać siłę na dalszą drogę, umacniając swoją wiarę i duchowość. W ciągu ośmiu dni pielgrzymowania pielgrzymka gromadziła wszystkie cztery grupy 43 Pieszej Pielgrzymki Góralskiej na Jasną Górę na wspólnej Mszy Świętej w Sanktuarium w Kalwarii Zebrzydowskiej, Sanktuarium Matki Bożej Szkaplerznej w Czernej, Sanktuarium Matki Bożej Patronki Polskich Rodzin Robotniczych w Płokach oraz w Sanktuarium Matki Bożej Leśniowskiej Patronki Rodzin, gdzie małżeństwa uczestniczyły w odnowieniu przysięg małżeńskich, co zapewne było znaczącym momentem ich pielgrzymowania.



Pielgrzymom codziennie towarzyszyła wspólna modlitwa, wspólny śpiew, różaniec oraz koronka do Bożego Miłosierdzia. Księża każdego dnia wygłaszali konferencje, które w tym roku związane były z siedmioma sakramentami świętymi. Każda z konferencji była okazją do pogłębienia wiedzy religijnej i duchowej. Stałym punktem pielgrzymowania było codzienne Słowo Boże, po którym następowało kilka minut ciszy (z każdym dniem o trzy minuty dłużej), stanowiąca moment głębszej refleksji nad własnym życiem i wiarą. Wszystko to było nieocenionym elementem, dając przestrzeń do duchowego przeżycia pielgrzymki.

Hasłem przewodnim tegorocznej pielgrzymki były słowa „JA JESTEM”, które zaczerpnięte ze słów Pisma Świętego wskazują na żywą obecność Chrystusa wśród nas i obecnego w Eucharystii, a w której pielgrzymi

mogli uczestniczyć każdego dnia. Hasło „JA JESTEM” można też powiązać z Kongresem Eucharystycznym, który miał miejsce w tym roku.

31 lipca po ośmiu dniach pielgrzymowania pielgrzymi dotarli do upragnionego celu, jakim był szczyt jasnogórski. Widok na horyzoncie jasnogórskiego wzgórza wynagrodził wszystkie trudy i zmęczenie, a dotarcie na Jasną Górę wywołało wzruszenie zapewne nie u jednego pielgrzyma. Punktem zwieńczającym pielgrzymowanie była Eucharystia pod przewodnictwem ks. arcybiskupa Marka Jędraszewskiego. Po Mszy Świętej część pielgrzymów udała się w drogę powrotną do swoich domów, a część pozostała, aby uczestniczyć w Apelu Jasnogórskim.

Pielgrzymka na Jasną Górę była nie tylko wyzwaniem fizycznym, ale przede wszystkim przeżyciem duchowym, które na długo pozostanie w sercach wszystkich pielgrzymów. Wspólnota, modlitwa, zmaganie się z własnymi słabościami zapewne nauczyły każdą osobę pielgrzymującą do Matki Bożej pokory, wytrwałości, radości i wdzięczności. To czas odnowy duchowej, zebrania nowych sił i wiary na kolejny rok. Pielgrzymowanie to nie tylko zmierzanie do świętego miejsca, ale także podróż do wnętrza samego siebie.

*Natalia Szatanik
Oliwia Szatanik*

„Dziedzińskie świńtości. Małolipnickie kapliczki i krzyże”

– prezentacja książki.

15 sierpnia jest dniem idealnym na lipnickie wydawnictwo. Święto Matki Bożej Zielnej jest dla Lipnicy Małej szczególnym dniem. Bezpośrednio poprzedza odpust parafialny - Matka Boża opiekunka ziół przygotowuje nas i delikatnie wprowadza na huczne obchody świątecznego dnia. Nasza miejscowość poprzez nazwę również jest z ziołami związana, wszak kwiat lipy należy do podstawowych



ziół w medycynie ludowej. Toteż dnia tego, już po raz czwarty, odbyła się prezentacja książki wydanej dzięki wspólnej pracy małolipniczan pod kierownictwem ks. proboszcza Piotra Grotowskiego. Sala urbarialna zappełniła się osobami zainteresowanymi tą niezwykle publikacją, która zabiera nas na szlak małolipnickich kapliczek i krzyży. *„Dziedzińskie świątyności. Małolipnickie kapliczki i krzyże”* zawiera w sobie historie 32 obiektów wraz ze zdjęciami, z których każdy posiada swoją



historię: niektóre pobożnej intencji, pragnienia ochrony przed złem, inne tragiczną czy też związaną z cudem. Historie te zostały spisane przez małolipniczan, którzy rzetelnie wykonali swoje zadanie. Dołączona mapka pozwala czytelnikowi dotrzeć do poszczególnych kapliczek czy krzyży, co więcej mapę tę w dużym formacie można prze-studiować na parkingu przykościelnym górnym. Książka utrzymana w podobnym stylu co jej poprzedniczka: *„Ustysane na dziedzinie. Opowieści*



Małolipnickie”, stanowi kontynuację serii publikacji poświęconych naszej miejscowości.

Jako wstęp spotkania został wyświetlony film zatytułowany tak samo jak i książka (można go znaleźć korzystając z kodu QR umieszczonego w książce lub bezpośrednio wpisując tytuł na platformie youtube.com). Wprowadzał uczestników w subtelny świat ludowego sacrum oraz wizualizował konkretną kapliczkę czy krzyż. Lektorzy prowadzący spotkanie: państwo Jolanta i Krzysztof Chmurowie odczytywali w tym czasie autora poszczególnego artykułu. Wyczytani zasiadali następnie na scenie w otoczeniu ziół i kwiatów. Inicjator powstania publikacji – ks. Piotr Grotowski, przybliżył nam w skrócie narodziny pomysłu tematu opracowania wskazując „zazdrość” jako czynnik nadrzędny. Pragnienie dorównania parafii w Podsarniu, w której takie dzieło pojawiło się już wcześniej, przerosło się w twórczą pracę. Efekty tej pracy możemy podziwiać zaczytując się w *Dziedzińskich świątyniowościach*.



Autorzy artykułów, którzy zabrali głos podczas prezentacji podzielili się swoimi spostrzeżeniami oraz przebiegiem tworzenia, podkreślając przy tym ogromne znaczenie informacji pozyskiwanych od osób związanych z daną kapliczką, w wielu przypadkach bezpośrednio u źródła. Głos zabrali również: wieloletni dyrektor SP1 w Lipnicy Małej: Pan Wiesław Kuchta, ojciec duchowny łódzkiego seminarium dla starszych kandydatów a nasz rodak: ks. dr Józef Morawa, filolog języka polskiego czuwająca nad poprawnością dzieła: dr Barbara Zgama oraz autorka znanych orawskich gawęd: Pani Irena Grobarczyk. Kapela przygrywała by na koniec obowiązkowo wszyscy odśpiewali „Orawę”.

Spotkanie odbywało się w rodzinnej i swojskiej atmosferze dzięki naszym Małolipnickim Gaździnkom, które nie tylko udekorowały salę ale również zorganizowały poczęstunek. Zakupić u nich można było także zioła przetworzone na wysokoprocentowe specyfiki m.in. lipówka, pędy sosny, piołunówka, które zamknięte

w poręcznych buteleczkach z pewnością przysłużą się zdrowiu. Oprawa techniczna wydarzenia została wykonana profesjonalnie. Nagłośnienie oraz dodatkowy telewizor ustawiony na zewnątrz budynku dawał możliwość uczestnictwa osobom, których sala Urbaru nie była w stanie pomieścić. Rozłożony namiot ochronił przed padającym tego dnia deszczem, a miejsca siedzące i smakołyki, które znalazły się pod nim zapewniły dodatkowy komfort. W organizację przebiegu wydarzenia, zarówno przed jak i w trakcie, zaangażowane były również dzieci ze scholi Amor Cantus oraz młodzież z Grupy Apostolskiej działających w naszej parafii. U uśmiechniętych dziewczyn można było tego dnia zakupić powstałą publikację.

Jako małolipnicanie możemy być dumni, że potrafimy wspólnie, fachowo organizować tego typu wydarzenia kulturalne dopinając je na ostatni guzik. Przy okazji mogliśmy wykorzystać rozmaite nasze zdolności poczynawszy od intelektualnych, dziennikarskich, komentatorskich, muzycznych poprzez logistyczne, techniczne, kulinarne, estetyczne po zwyczajną pomoc praktyczną. Wszak nie od dziś wiadomo że lipniczanie są *obrotni*. Podsumowując: mamy potencjał i dobrego kierownika, który już ma pomysł na kolejne dzieło.

A. Bodzioch

Chrzest:

Lipiec:

Ignacy Gluc,
Zuzanna Niedziółka,
Wincenty Kapuściak,
Nela Stec

Sierpień:

Nela Wilk-Juraszek,
Liwia Jagosz,
Alan Łuka,
Mia Katarzyna Wontorczyk,
Feliks Mariusz Wierzbiak

Pogrzeb:

Lipiec:

Marian Jędryga

Sierpień:

Józef Pakos,
Maria Kubacka

Ślub:

Lipiec:

Kamila i Dominik Kowalczyk;
Jessica Gniewek i Paweł Szymusiak;
Julia Łuka i Bogumił Czorniak;
Kamila Gwiżdż i Damian Ziemiańczyk

Sierpień:

Adriana i Mateusz Kapuściarz;
Julia Ślamczyk i Łukasz Symek

DYŻUR PRZY SPRZĄTANIU KOŚCIOŁA:

09.09

Halina Domin
Joanna Gondek
Halina Gondek
Barbara Górka
Barbara Ferenc
Kinga Górka
Stefania Kostyra
Dominika Łuka
Janina Gwiżdż
Wojciech Łuka

16.09

Agnieszka Ferenc
Monika Ferenc
Anna Gondek
Janina Świetlak
Katarzyna Zbieżek
Beata Bochaczyk
Anna Łuka
Barbara Bochaczyk
Monika Starmach
Agata Ferenc

23.09

Angelika Niżnik
Krzysztof Bochaczyk
Paweł Gwiżdż
Andrzej Gwiżdż
Teresa Głuch
Krystyna Syc
Anna Kubisiak
Barbara Syc
Tomasz Scechura
Ewa Górka

30.09

Maria Górka
Jadwiga Scechura
Agnieszka Domin
Stefania Domin
Wojciech Scechura
Danuta Gwiżdż
Jolanta Janowiak
Teresa Scechura
Mariola Jasiurka
Agnieszka Swenty

07.10

Aniela Żywioł
Jadwiga Kaleta
Patrycja Kaleta
Lucyna Pakos
Renata Śmiech
Klaudia Jasiura
Marcin Kostyra
Anna Swenty
Monika Piekarczyk
Tadeusz Stechura

14.10

Monika Stechura
Barbara Kuś
Bronisława Łuka
Stanisława Łuka
Lucyna Indycka
Bogdan Łuka
Katarzyna Śmiech
Marta Sarniak
Sylvia Żurek
Marta Gniewek

21.10

Katarzyna Łuka
Jan Łuka
Katarzyna Dziaduś
Monika Michalak
Monika Gondek
Ester Kwak
Dorota Kidoń
Dorota Gwiżdż
Angelika Jazowska
Bogusława Gwiżdż

28.10

Małgorzata Kubacka
Lucyna Kubacka
Bogusława Daniel
Brygida Baliga
Agnieszka Jazowska
Ewelina Daniel
Halina Mentel
Jadwiga Juraszek
Gabriela Wilk-Juraszek
Wiesława Pniaczek

04.11

Paulina Wójcik
Katarzyna Miktusiak
Wiesława Rębisz
Daniela Juraszek
Lidia Farganus
Marcela Bafia
Danuta Wójciak
Dominika Gwiżdż
Eugenia Pilarczyk
Bogusława Wojtusiak

Osoby przypadkowo pominięte lub omyłkowo wpisane prosimy o osobistą decyzję w sprawie porządków w kościele parafialnym

Intencje 09.09-10.11

Poniedziałek, 9 września

7:00 + ks. Emil Bochaczyk, rodzice: Aniela i Marcin, bracia
7:00 + Augustyna Gwiżdż /ona/
18:00 + Paulina Gwiżdż w r. śmierci, mąż Franciszek

Wtorek, 10 września

7:00 + Stefania Mastela w r. śmierci, mąż Andrzej
18:00 + Emil Górka w r. śmierci, żona Eugenia

Środa, 11 września

7:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Małgorzaty i Benedykta w 25 r. zawarcia sakramentu małżeństwa oraz dla dzieci
7:00 + Wendelin Kobroń w 5 r. śmierci, żona Emilia
18:00 w intencji parafian

Czwartek, 12 września

7:00 + Emil Karkoszka
17:00 /kaplica/ + Jan Omylak w 18 r. śmierci
18:00 + Stefan Kidoń w 11 r. śmierci
18:00 + Katarzyna Szymala w 11 r. śmierci, mąż Ignacy

Piątek, 13 września

7:00 + Paulina Szlachta w r. śmierci, mąż Ferdynand, syn ks. Karol
7:00 + Maria Kubacka, mąż Piotr w r. śmierci
18:00 + Cecylia Szewczyk w 22 r. śmierci, mąż Ignacy, rodzice
18:00 + Stefan Faculak w r. śmierci
18:00 + Katarzyna Bandyk w r. śmierci, syn Dawid

Sobota, 14 września

7:00 + Rozalia, Józef Kidoń, zięć Stefan
18:00 + Ferdynand Scechura w 2 r. śmierci

Niedziela, 15 września

7:30 + Maria, Ignacy Stechura, rodzice
8:45 /kaplica/ o bł. Boże i opiekę MB dla Emila w 63 r. urodzin oraz dla rodziny
10:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Anieli w 80 r. urodzin oraz dla rodziny
11:30 o bł. Boże, opiekę MB i Anioła Stróża dla Sebastiana w 2 r. urodzin oraz dla rodziców
17:00 + Józef Pilarczyk

Poniedziałek, 16 września

7:00 + Rozalia, Franciszek Oskwarek, synowie: Józef, Augustyn
18:00 + Franciszek Kostyra w r. śmierci, żona Rozalia, dzieci i wnuki

Wtorek, 17 września

7:00 + Franciszek Zbieżek
18:00 + Emil Madziar w r. śmierci

Środa, 18 września

7:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Joanny i Łukasza w 4 r. zawarcia sakramentu małżeństwa oraz dla rodziny
18:00 w intencji parafian

Czwartek, 19 września

7:00 + Helena Górka
17:00 /kaplica/ + Maria Omylak
18:00 + Aniela Wontorczyk w 11 r. śmierci, mąż Emil, syn Emil

Piątek, 20 września

7:00 + Ignacy Scechura w 10 r. śmierci, żona Justyna
17:00 /kaplica/ + Karolina Kobroń, siostry: Maria i Ludwika
18:00 + za zmarłych wypominanych i zmarłych w minionym miesiącu

Sobota, 21 września

7:00 + Anna Pakos w r. śmierci, mąż Cyprjan

18:00 o bł. Boże, opiekę MB i Dary Ducha Świętego dla Oskara w 18 r. urodzin oraz dla rodziny

Niedziela, 22 września

7:00 + Augustyn Domin w 8 r. śmierci
8:45 /kaplica/ + Albin Marszałek, rodzice
10:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Marii i Ferdynanda w 47 r. zawarcia sakramentu małżeństwa oraz dla rodziny
11:30 + Ilona Zięba w r. śmierci, syn Stanisław, Helena i Eugeniusz Zięba
17:00 + Antoni Szumilas w 16 r. śmierci

Poniedziałek, 23 września

7:00 + Franciszek Stechura w 20 r. śmierci
7:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Danuty w 68 r. urodzin oraz dla rodziny
18:00 + Henryk Omylak, ojciec Antoni

Wtorek, 24 września

7:00 + Helena Łuka w 8 r. śmierci, mąż Michał, syn Ignacy, wnuk Michał
18:00 + Eugeniusz Zajac w 15 r. śmierci

Środa, 25 września

7:00 + Maria i Emil Zięba
7:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Dariusza w 30 r. urodzin oraz dla rodziny
18:00 w intencji parafian

Czwartek, 26 września

7:00 + Jan Ferenc, rodzice, teściowie, rodzzeństwo
7:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Aureli oraz dla rodziny
17:00 /kaplica/ + Cecylia, Wendelin Styruła, dzieci: Emilia i Emil
18:00 + Józef Kaczmarek, rodzice, siostry
18:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Darii i Rafała w 20 r. zawarcia sakramentu małżeństwa oraz dla dzieci

Piątek, 27 września

7:00 + Andrzej Slamczyk w 16 r. śmierci

7:00 + Aniela Kubacka

17:00 /kaplica/ + Anna Osysek w 3 r. śmierci, bracia: Albin i Antoni, rodzice

18:00 + Bogumiła Ferenc w 2 r. śmierci

18:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Anety w 35 r. urodzin oraz dla rodziny

Sobota, 28 września

7:00 + Helena Górka

7:00 + Albin Marszałek w 31 r. śmierci

18:00 + Józefina, Andrzej Zbieżek, dzieci

18:00 + Ewelina Bochaczyk

Niedziela, 29 września

7:30 o bł. Boże i opiekę MB dla Andrzeja w 60 r. urodzin oraz dla rodziny

8:45 /kaplica/ o bł. Boże i opiekę MB dla Renaty i Krzysztofa w 25 r. zawarcia sakramentu małżeństwa oraz dla rodziny

10:00 + Patryk Wierzbak w 9 r. śmierci

11:30 o bł. Boże i opiekę MB dla Radosława w 26 r. urodzin oraz dla rodziny

17:00 + Karol Nowak w 11 r. śmierci

Poniedziałek, 30 września

7:00 + Karolina Borowy w 2 r. śmierci, rodzice, brat Emil

7:00 + Maria, Franciszek Brzegowy, dzieci

18:00 o bł. Boże, opiekę MB i Patrona dla członkiń Róży św. Judy Tadeusza oraz dla ich rodzin

Wtorek, 1 października

7:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Kazimierza Gluc w 75 r. urodzin oraz dla rodziny

18:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Marii oraz dla rodziny

Środa, 2 października

7:00 + Jan Śmiech, żona Józefina w r. śmierci

7:00 + Eugeniusz Kubacka w r. śmierci

18:00 w intencji parafian

Czwartek, 3 października

7:00 + Albin Karlak

7:00 + Janusz Ciunek w 1 r. śmierci

17:00 /kaplica/ + Stefan Nowak w 15 r. śmierci, żona Genowefa, zięć Jan

18:00 + Stefan Zając w r. śmierci, żona Irena, Karol Kubacka

Piątek, 4 października

7:00 + Franciszek Śmiech, żona Józefina

17:00 /kaplica/ + Rozalia Wątorczyk w 49 r. śmierci, mąż Rajmund, syn Jan

17:00 /procesja i Msza przy Dziawragowej Studzience/ + za zmarłych z rodzin Róży św. Franciszka z Asyżu

18:00 + Aniela Kubacka

Sobota, 5 października

7:00 + Franciszek Głuch w 6 r. śmierci

7:00 + Emilia, Ernest Wykręt, syn Emil; Róża, Emil Michalak

17:00 /kaplica – odpust/ o bł. Boże i opiekę MB dla Faustyny w 14 r. urodzin i dla rodziny

18:00 + Stefan DANIEL, rodzice

Niedziela, 6 października

7:30 + Wendelin Tomczak w r. śmierci, żona Anna, syn Paweł

8:45 /kaplica/ o bł. Boże, opiekę MB i Anioła Stróża dla Ani w 4 r. urodzin i dla rodziców i brata

10:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Dariusza w 30 r. urodzin i dla rodziny

11:30 + Danuta Wątorczyk w 1 r. śmierci, mąż Antoni, syn Henryk

17:00 o bł. Boże, opiekę MB i Anioła Stróża dla Wiktorii w 2 r. urodzin i dla rodziców i chrzestnych

Poniedziałek, 7 października

7:00 o bł. Boże i opiekę MB dla członków Żywego Różańca z Róży św. Kingi

7:00 + Jolanta Wątorczyk, mąż Teodor, rodzice

18:00 + Andrzej Wójciak w r. śmierci, żona Maria, rodzice

Wtorek, 8 października

7:00 + Helena Górka

18:00 + Ferdynand Slamczyk w r. śmierci, żona Maria

Środa, 9 października

7:00 + Eugeniusz Kłozyk w 18 r. śmierci, żona Wilma

7:00 + Józef, Henryk Kostyra, dziadkowie

18:00 w intencji parafian

Czwartek, 10 października

7:00 + Aniela Kubacka

7:00 w intencji strażaków i ofiarodawców po pożarze od rodziny Wontorczyków

17:00 /kaplica/ + Małgorzata Stec w r. śmierci, mąż Jan

18:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Dominika w 16 r. urodzin i dla rodziny

Piątek, 11 października

7:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Elżbiety w r. urodzin i dla rodziny

7:00 + Maria Borowa

17:00 /kaplica/ + Emil Cieluch, rodzice: Rozalia i Wendelin

18:00 + Andrzej Gwiżdż w 10 r. śmierci

Sobota, 12 października

7:00 + Karol Gluc

7:00 + Józef Janowiak, ojciec Franciszek; Julianna, Emil Tomczak

18:00 o bł. Boże, opiekę MB i Dary Ducha Świętego dla Kamila w 18 r. urodzin i dla rodzeństwa

18:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Beaty i Patryka w 5 r. zawarcia sakramentu małżeństwa i dla dzieci

Niedziela, 13 października

7:30 + Paulina, Jan Wilk, synowie i synowe

8:45 /kaplica/ + Albin Osysek w 28 r. śmierci, rodzice
10:00 o bł. Boże, opiekę MB i Anioła Stróża dla Oskara w 10 r. urodzin oraz dla brata i rodziców
11:30 + Bronisław Bochaczyk, synowa Ewelina
17:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Kornelii w 30 r. urodzin i dla rodziny
17:00 + Cecylia Gancarczyk, mąż Franciszek
17:00 + Emil Kobroń w r. śmierci, syn Józef

Poniedziałek, 14 października

7:00 + Franciszek Zbieżek
7:00 + Eugeniusz Ferenc
18:00 + za zmarłych z rodzin członków Róży św. Jana Pawła II

Wtorek, 15 października

7:00 + Albin Karlak
7:00 + Eugenia, Cyprian Smreczak, syn Andrzej
18:00 + Kacper Gwiżdż w 26 r. śmierci, żona Paulina

Środa, 16 października

7:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Heleny Kalaleta w r. urodzin i dla rodziny
7:00 + Emilia Kubacka w 2 r. śmierci, mąż Augustyn, syn Stanisław
18:00 w intencji Parafian

Czwartek, 17 października

7:00 + Wiktoria, Cyprian Smreczak
7:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Beaty i Józefa w 26 r. zawarcia sakramentu małżeństwa i dla dzieci
17:00 /kaplica/ + Maria Garaj, mąż Ferdynand
18:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Lucyny i Eugeniusza w r. urodzin
18:00 w intencji strażaków i ofiarodawców po pożarze od rodziny Wontorczyków

Piątek, 18 października

7:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Joanny w 89 r. urodzin i dla rodziny
7:00 + Augustyna Gwiżdż /ona/
17:00 /kaplica/ + Albin Marszałek w r. śmierci
18:00 + za zmarłych wypominanych i zmarłych w minionym miesiącu
18:00 + Eugeniusz Fernec

Sobota, 19 października

7:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Weroniki i Jana Domin w r. urodzin
7:00 + Jan Holla w 16 r. śmierci, rodzice, teściowie
18:00 + Maria, Karol Wykręt
18:00 + Franciszek Szczechura w 16 r. śmierci, siostry: Emilia i Jolanta

Niedziela, 20 października

7:30 + Karolina Skoczyk w 10 r. śmierci, mąż Franciszek, syn Jan
8:45 /kaplica/ o bł. Boże i opiekę MB dla Jolanty w 75 r. urodzin i dla rodziny
10:00 + Augustyna, Augustyn Kidoń, rodzice
11:30 + Florian Kidoń w 24 r. śmierci, żona Cecylia
17:00 + Józefina Buła, mąż Marian, rodzice

Poniedziałek, 21 października

7:00 + Helena Górka
7:00 + Augustyna Gwiżdż /ona/
18:00 o bł. Boże i opiekę MB dla członków Róży św. Jana Pawła II i dla ich rodzin

Wtorek, 22 października

7:00 + Aniela Kubacka
18:00 + Cecylia Gancarczyk

Środa, 23 października

7:00 + Albin Karlak
7:00 o bł. Boże i opiekę MB w pracy i w podróży dla Henryka w r. urodzin i dla rodziny
18:00 w intencji parafian

Czwartek, 24 października

7:00 + Aniela, Alojzy Gwiżdż
7:00 + Piotr Kubacka, żona Maria w r. śmierci
17:00 /kaplica/ o bł. Boże i opiekę MB dla Lidii i Michała w 4 r. zawarcia sakramentu małżeństwa i dla Kamila
18:00 + Franciszek Kowalczyk, rodzice
18:00 + Jan Kucek w r. śmierci, żona Karolina, dzieci: Emil i Karolina

Piątek, 25 października

7:00 + Stefan Gwiżdż
7:00 + Augustyna Gwiżdż /ona/
17:00 /kaplica/ + Stanisław Kubacka w 37 r. śmierci, rodzice: Emilia i Augustyn
18:00 + Franciszek Wontorczyk, dwie żony Anny
18:00 o bł. Boże, opiekę MB i Anioła Stróża dla Laury w 1 r. urodzin i dla rodziców

Sobota, 26 października

7:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Augustyny i Franciszka w r. zawarcia sakramentu małżeństwa i dla rodziny
7:00 + Feliks Karkoszka
18:00 + Franciszek Pastwa w 40 r. śmierci
18:00 o bł. Boże, opiekę MB i Anioła Stróża dla Kacpra w 1 r. urodzin i dla rodziców

Niedziela, 27 października

7:30 + Emil Zajac, żona Maria
8:45 /kaplica/ o bł. Boże i opiekę MB dla Urszuli w 50 r. urodzin i dla rodziny
10:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Marii w r. urodzin i dla rodziny
11:30 + Emilia, Emil Bury w 4 r. śmierci
17:00 + Emil Osysek w 21 r. śmierci, rodzzeństwo: Antoni i Anna, rodzice

Poniedziałek, 28 października

7:00 + zmarłe członkinie Róży św. Stanisława Kostki: Małgorzata Lichosyt, Krystyna Szymek

7:00 + Eugeniusz Gwiżdż
18:00 + Ignacy Żywioł, żona Emilia

Wtorek, 29 października

7:00 + Józef, Joanna Zbieżek
18:00 + Stefan Ferenc

Środa, 30 października

7:00 + Karol Gluc
7:00 + Stanisław Kaleta; Maria, Jan Łuka w r. śmierci
18:00 w intencji parafian

Czwartek, 31 października

7:00 + Aniela Kubacka
7:00 + za zmarłych z rodzin Róży św. Kingi
17:00 /kaplica/ + Petronela Domin
18:00 + Maria Podczerwińska w r. śmierci, mąż Józef
18:00 + Feliks Karkoszka

Piątek, 1 listopada

7:30 + Anna, Florian Pakos; Karolina, Jan Omylak
7:30 + Stanisław Praszek, rodzice: Maria i Jan
10:00 + Józef Grucel
10:00 + Jan Ślamczyk w r. śmierci, żona Józefina, córka Jolanta
11:30 + Stefan Ferenc w 36 r. śmierci, rodzice
11:30 + za zmarłych z rodzin członków Róży św. Róży z Viterbo
14:00 + Anna, Stefan Smreczak
14:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Haliny Kiadoń w r. urodzin i dla rodziny
17:00 + Joanna Świetlak w 29 r. urodzin
17:00 + Anna, Cyryl Faculał w r. śmierci, rodzice, dzieci

Sobota, 2 listopada

7:00 + Karolina, Ludwik Tokarz, rodzice, dzieci
7:00 + Franciszek Wilk, żona Hermina, synowie

9:00 + Ignacy Szewczyk w 14 r. śmierci,
żona Cecylia, rodzice
9:00 + Irena Kidoń w r. śmierci, mąż Tade-
usz, syn Stasiław
9:00 + Ignacy Kubacki w 3 r. śmierci, żona
Helena, synowie: Janusz, Józef
17:00 + Celestyn Dudziak w r. śmierci,
żona Anna
17:00 + Stefan Kubacki, rodzice, bracia

Niedziela, 3 listopada

7:30 + Karol Karkoszka, żona Maria
8:45 /kaplica/ + Irena Śmiech w 9 r. śmier-
ci
10:00 o bł. Boże, opiekę MB i Dary Ducha
Świętego dla Szymona w 18 r. uro-
dzin oraz dla rodziny
11:30 + Józef Kidoń w 56 r. śmierci, żona
Rozalia, zięć Stefan
17:00 o bł. Boże, opiekę MB i Dary Ducha
Świętego dla Pauliny w 18 r. uro-
dzin oraz dla rodziny

Poniedziałek, 4 listopada

7:00 + Karolina, Karol Stasik, rodzice
7:00 o bł. Boże, opiekę MB i Patronki dla
członkiń Róży św. Anny
17:00 + Aniela, Stefan Śmiech w r. śmier-
ci, dzieci, rodzice

Wtorek, 5 listopada

7:00 + Karol Gluc
17:00 + Józefina Zbieżek w r. śmierci

Środa, 6 listopada

7:00 + za zmarłych z Róży św. Jadwigi
Królowej i zmarłych z rodzin
7:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Haliny
w 56 r. urodzin i dla rodziny
17:00 w intencji parafian

Czwartek, 7 listopada

7:00 + Karolina Kucek w 28 r. śmierci, mąż
Jan, dzieci: Karolina i Emil
7:00 + Aniela, Cyprian Wojtyczek
16:00 /kaplica/ + Józef Kobroń, ojciec
Emil
17:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Izabeli
i Henryka w 25 r. zawarcia sakra-
mentu małżeństwa i dla dzieci
17:00 + Emilia Żywioł w 8 r. śmierci, mąż
Ignacy

Piątek, 8 listopada

7:00 + Maria Stopiak w 4 r. śmierci
7:00 + Franciszek Michalak w r. śmierci,
żona Rozalia
16:00 /kaplica/ + Anna Wojtyczek w r.
śmierci, mąż Rajmund
17:00 + Jadwiga Wilk-Juraszek w 23 r.
śmierci
17:00 + Aleksander Guziak

Sobota, 9 listopada

7:00 + Helena Górka
7:00 + Franciszek Wierzbak, rodzice, te-
ściowie
17:00 + Zbigniew Łuka w 4 r. śmierci
17:00 + Albin Wontorczyk w 27 r. śmierci

Niedziela, 10 listopada

7:30 + Józef Kidoń w 7 r. śmierci
8:45 /kaplica/ + Franciszek Szewczyk
w 30 r. śmierci, rodzice, rodzeń-
stwo
10:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Tadeusza
w 50 r. urodzin i dla rodziny
11:30 + Augustyn Kidoń w 13 r. śmierci,
żona Augustyna, rodzice
17:00 o bł. Boże i opiekę MB dla Zofii i Mi-
rosława w r. zawarcia sakramentu
małżeństwa oraz dla dzieci i wnu-
ków